
 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

                       Zielona Góra 21.01.2022 r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), którego przedmiotem 
zamówienia są Sukcesywne dostawy produktów leczniczych, nr sprawy: TZ.280.59.2021. 
 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 
 
 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze 
sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły  pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający 
udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1 
Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji 
danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 
Odpowiedź: 
Wykonawca nie może zaoferować produktu, którego nie będzie w stanie dostarczać po podpisaniu umowy. 
Jednocześnie zgodnie z zapisem wzoru umowy - Załącznik nr 12 do SWZ, w przypadku szczególnych 
okoliczności takich jak zaprzestanie wytwarzania przedmiotu zamówienia objętego umową, wygaśnięcia 
świadectwa rejestracji, wstrzymania lub wycofania w obrocie, braku dostępności, Strony dopuszczają 
możliwość dostarczania odpowiedników przedmiotu zamówienia objętych umową. Zmiana dopuszczalna 
będzie pod warunkiem, iż otrzymany odpowiednik będzie oparty na tej samej substancji aktywnej, dawce 
lub jej krotności i drodze podania oraz znajduje zastosowanie w tych samych wskazaniach, co odpowiednik 
objęty umową. Cena dostarczonego odpowiednika nie może być wyższa od ceny produktu, którego dotyczy 
odpowiednik. 

 
Pytanie 2 
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 
miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?  
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem SWZ – punkt 3 Załącznika nr 2-10 do SWZ, Zamawiający dopuszcza składanie ofert na 
asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązuje wtedy Wykonawcę przeliczenie ilości 
preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego 
opakowania w górę. Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7. 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki 
powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie? 
Odpowiedź: 
Ze względu na fakt, iż Wykonawca nie wskazał, których pozycji i zadań dotyczy zadane pytanie, Zamawia-
jący nie jest w stanie udzielić jednoznacznej odpowiedzi. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub 
ampułko-strzykawki i odwrotnie? 
Odpowiedź: 
Ze względu na fakt, iż Wykonawca nie wskazał, których pozycji i zadań dotyczy zadane pytanie, Zamawia-
jący nie jest w stanie udzielić jednoznacznej odpowiedzi. 
 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem 
zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, 
ml itp.)? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem SWZ – punkt 3 Załącznika nr 2-10 do SWZ, Zamawiający dopuszcza składanie ofert na 
asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązuje wtedy Wykonawcę przeliczenie ilości 
preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego 
opakowania w górę. Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7. 

Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W sytuacji jeśli 
aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga wyceny przedmiotu zamówienia, który przez okres obowiązywania umowy będzie 
dostarczany. Wszelkie dopuszczalne zmiany umowy zostały opisane w Załączniku nr 12 do SWZ. Na etapie 
realizacji umowy, w przypadku szczególnych okoliczności takich jak zaprzestanie wytwarzania przedmiotu 
zamówienia objętego umową, wygaśnięcia świadectwa rejestracji, wstrzymania lub wycofania w obrocie, 
braku dostępności, Strony dopuszczają możliwość dostarczania odpowiedników przedmiotu zamówienia 
objętych umową. Zmiana dopuszczalna będzie pod warunkiem, iż otrzymany odpowiednik będzie oparty 
na tej samej substancji aktywnej, dawce lub jej krotności i drodze podania oraz znajduje zastosowanie w 
tych samych wskazaniach, co odpowiednik objęty umową. Cena dostarczonego odpowiednika nie może być 
wyższa od ceny produktu, którego dotyczy odpowiednik. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy Zadania nr 6 poz.6: Czy można wycenić lek dexamethason 1mg tabletki, opakowanie blister (pakiet 
6 pozycja 6) w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio 
przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem SWZ – punkt 3 Załącznika nr 2-10 do SWZ, Zamawiający dopuszcza składanie ofert na 
asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązuje wtedy Wykonawcę przeliczenie ilości 
preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego 
opakowania w górę. Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7. 

Pytanie 8 
Dotyczy Zadania nr 1 poz. 52: 
Czy w Zadaniu nr 1 poz. 52 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, 
liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu 
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps.? 
Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w 
niezależnym badaniu wykonanym w NIL. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsułek (prosimy 
o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2-10 do SWZ 
w zakresie formularza cenowego – zadanie nr 1 poprzez dodanie zapisu w poz. 52 „zarejestrowany jako 
lek” 
 
Pytanie 9 
Dotyczy Zadania nr 1 poz. 52: 
Czy w Zadaniu nr 1 poz. 52 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, 
liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu 
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i 
zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2-10 do SWZ 
w zakresie formularza cenowego – zadanie nr 1 poprzez dodanie zapisu w poz. 52 „zarejestrowany jako 
lek” 
 
Pytanie 10 
Dotyczy pakietu nr 5 poz. 2 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem 
posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-
25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 
25ºC i 8 godzin w temp. 2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego z zaproponowaną stabilnością, ale wymaga 
zaoferowania produktu leczniczego  z zarejestrowaną w ChPL stabilnością fizyko-chemiczną dla roztworu 
do infuzji sporządzonego z użyciem 0,9% roztworu NaCl:  min. 12h w temperaturze 2-8ºC, wobec czego 
dokonujemy modyfikacji Załącznika nr 2-10 do SWZ w zakresie formularza cenowego – zadanie nr 5.  
 
Pytanie 11 
Dotyczy wzoru umowy: 
Do treści §2 ust. 3 wzoru umowy. Wskazujemy, że zapis §2 ust. 3 wzoru umowy jest ogólny i nieprecyzyjny. Na 
jego podstawie wykonawcy nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty, 
ponieważ nie będą w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia. W związku z tym wnosimy 
o doprecyzowanie zapisu §2 ust. 3 wzoru umowy, w taki sposób, aby był zgodny z zasadami określonymi w 
ustawie z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019 r., poz.2019 ze zm.), a w szczególności przepisami art. 99 ust.1 
(nakazującym precyzyjne opisywanie przedmiotu zamówienia), art. 433 pkt 4 (nakazującym wskazanie 
minimalnej wartości lub wielkości świadczenia), art. 454 ust.2 pkt 3 (zakazującym istotnych zmian umowy, 
jeśli zmiana w sposób znaczny rozszerza albo zmniejsza zakres świadczeń i zobowiązań wynikający z umowy) 
oraz art. 455 ust.1 pkt 1 (dopuszczającym zmiany umowy wyłącznie po spełnieniu warunków wskazanych w 
ustawie PZP).  
Odpowiedź: 
Zamawiający w projekcie umowy – Załącznik nr 12 do SWZ, zastrzegł prawo do zakupienia mniejszej od 
przewidzianej we właściwych załącznikach do umowy ilości poszczególnych produktów objętych 
przedmiotem zamówienia, jednak nie mniej niż 70 % wskazanej w § 1 ust. 3 wartości przedmiotu umowy, 
co wypełnia wymóg postawiony w art. 433 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych (Ustawa zabrania 
przewidywania  możliwości  ograniczenia zakresu zamówienia przez Zamawiającego bez wskazania 
minimalnej wartość lub wielkość świadczenia). Ilości przewidziane w formularzach cenowych oszacowane 
zostały na podstawie poprzednio obowiązujących umów. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć 
struktury zachorowalności, z tego też powodu przewidział możliwość zamienności asortymentowej w 
przedmiotowym postępowaniu 

Pytanie 12 
Dotyczy wzoru umowy: 
Do treści §3 ust. 1 pkt 5) wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu 
przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to 
raziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez 
konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe 

 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Pytanie 13 
Dotyczy wzoru umowy: 
Do treści §4 ust. 8 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 
k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa 
powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.".  
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie 
z § 17 w sprawach nieuregulowanych umową stosuje się przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, 
a w zakresie przez nią nieuregulowanym - przepisy Kodeksu cywilnego oraz ustawy z dnia 08 marca 2013 r. 
o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych. 

Pytanie 14 
Dotyczy wzoru umowy: 
Do treści §6 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy: Prosimy o dopisanie następującej treści:"...pod warunkiem, iż 
wykonawca będzie w odpowiednim czasie poinformowany przez producenta.".  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie 15 
Dotyczy wzoru umowy: 
Do treści §7 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §7 ust.1 
pkt a) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości 
NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?  
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 16 
Dotyczy wzoru umowy: 
Do treści §7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar 
umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w 
wysokości 1% wartości NIEDOSTARCZONEGO w terminie zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? 
Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu za 
opóźnienie świadczenia pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 8,1% w skali 
roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla wykonawcy zamówienia jest przewidziana 
kara w wysokości 1 825% w skali roku (5% x 365 dni) za opóźnienie świadczenia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

Pytanie 17 
Dotyczy wzoru umowy: 
Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz 
„zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016 r. – Prawo restrukturyzacyjne 
(Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z 
późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej 
do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania? 
Odpowiedź: 
Na chwilę obecną w stosunku do Zamawiającego nie zachodzą przesłanki „niewypłacalności” oraz 
„zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne 
(Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z 
późn. zm.). 

 
 
 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

Pytanie 18 
Dotyczy wzoru umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych 
prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci: 
- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego 
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia; 
Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z 
potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, 
polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W 
razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej 
Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016 r. – Prawo 
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003 r. – Prawo upadłościowe 
(Dz.U.60.535 z późn. zm.). 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie 19 
Dotyczy Zadania nr 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 2 produktu leczniczego Fluconazol w opakowaniu 
typu KabiPac, pakowanego x 10 szt. z przeliczeniem oferowanej ilości? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem SWZ – punkt 3 Załącznika nr 2-10 do SWZ, Zamawiający dopuszcza składanie ofert na 
asortyment w innych opakowaniach jednostkowych. Obowiązuje wtedy Wykonawcę przeliczenie ilości 
preparatu do wartości sumarycznej wymaganej przez Zamawiającego w zaokrągleniu do pełnego 
opakowania w górę. Wykonawca jest zobowiązany zmodyfikować zapisy kolumny nr 6 i 7. Jednocześnie 
dopuszczamy ale nie wymagamy zaoferowanie opakowania typu KabiPac oraz dokonujemy modyfikacji 
Załącznika nr 2-10 do SWZ w zakresie formularza cenowego – zadanie nr 2 poprzez skreślenie w poz. 1 kol. 
6 zapisu „fiol.” 

Pytanie 20 
Dotyczy wzoru umowy: 
Dotyczy § 7 ustęp 1 punkt 2 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych z tytułu 
opóźnienia terminu dostawy? Kara umowna w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części dostawy 
towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia jest nieproporcjonalnie wysoka. Zwracamy się z prośbą, aby kary 
naliczane były w wysokości 1 % wartości niezrealizowanej części dostawy towaru za każdy rozpoczęty dzień 
opóźnienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 
Pytanie 21 
Dotyczy wzoru umowy: 
Dotyczy § 8 ust. 2 umowy. Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga 
przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w 
ciągu 14 dni? 
Odpowiedź: 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian 
 

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający informuje, że na podstawie  art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami,  zmienia treść SWZ w następujący 
sposób: 



 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. Numer rejestrowy 
BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

1) w miejsce dotychczasowych załączników: 

- Załączniki nr 2-10 do SWZ – formularze cenowe 

wprowadza się: 

- Załącznik nr 2-10 do SWZ po modyfikacji z 21.01.2022 r.– Formularze cenowe  

Przy czym dokonano zmiany formularza cenowego dla zadania nr 1, 2 i 5 

 

PREZES ZARZĄDU 
dr Marek Działoszyński 
podpis na oryginale 

 

 

UWAGA 
Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, 
gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 
 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings 
a/a TZ.280.59.2021      

 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

